
Smlouva o dílo č. 48/2016

Smluvní strany

l. Zhotovitel: AMBRA - Group, s.r.o.
se sídlem: Potoční 1094, 738 01 Frýdek-Mistek
IČ: 253 79 887, DIČ: CZ 25379887
jednající Alena Svobodová - jednatelka společnosti
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: l93606010207/0100
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 16590

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele:
- ve věcech smluvních: Alena Svobodová - jednatelka
- ve věcech technických: Anna Petřeková - obch. reprezentant
nebo jiní písemně zmocnění pracovníci

(

2. Objednatel: Střední škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí 9.května č. 2a, 680 ll Boskovice
IČO: 00056324, DIČ: CZ00056324
zastoupen: RNDr. Karel OSlejšek - ředitel

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly podle ustanovení § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, na tomto znění smlouvy:

I. Předmět díla
l. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se

zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.
2. Dílem podle této smlouvy je dodávka kancelářského nábytku pro kanceláře a kabinety školy, vC. dopravy, vynášení,

instalace a likvidace odpadu.
Rozsah díla je stanoven přílohou: č. l. cenová nabídka

3. Místem plnění je: sídlo objednatele
4. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla i jiné osoby.
5. Požadavky zadavatele:

- U pracovních stolů požadujeme průchodky pro výpočetní techniku
- Výztuhy stolů proti průhybu
- Nohy u stolů s pevnou uchycovací přírubou
- Kování značkové

. - Úchytky a věšáky kovové{. - Židle s nosnosti 120 kg
- Dodání certifikátu nezávadnosti LTD
- Laminované dřevotřískové desky (LTD) musí mít objemovou hmotnost minimálně
630 kg/m3 u ti. desek 16 mm
625 kg/m3 u ti. desek 18 rnm
585 kg/m3 u ti. desek 25 mm
Skříň na pomůcky č. 21 l v kabinetě č. 102 - musí být vyrobena tak, aby se do ní daly upevnit stávající boxy na pomůcky
(systém Apolda)

- Vestavěné kovové skříňky a potahy židlí požadujeme barevně sjednocené (barva červená)

II. Podklady pro provedení díla
Dílo bude provedeno v rozsahu dle následujících podkladů:
l. Nabídka zhotovitele č. CN Gl70065-65-19 ze dne 3l.i0.2016 vče[ně odsouhlasené ceny za dílo a odsouhlaseného

nabídkového položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l.

III. Cena díla
l. Cena za dílo podle této smlouvy byla stanovena dohodou na podkladě cenové nabídky jako cena smluvní:

a) sjednaná cena bez DPH: 487.440,- Kč
b) sjednaná cena s DPH: 589.802,- KČ

2. DPH bude účtováno ve výši stanovené příslušným právním předpisem platným ke dni předání díla.

l



IV. Placení a platební podmínky
Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek.
Fakturu je povinen zhotovitel vystavit a předat objednateli nejpozději do 14 dnů po protokolárním předání díla. Zaplacením
faktury se rozumí připsání částky na bankovní účet zhotovitele, uvedený v záhlaví této smlouvy.

3. Splatnost předložených faktur činí 15 kalendářních dnů ode dne doručení /předání/ objednateli. V pochybnostech se iná za
to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání.

4. Vlastníkem zhotovovaného díla je obiednatel. Vlastníkem movitých věcí použitých ke zhotovení díla je zhotovitel, a to až
-do doby úplného zaplacení díla objednatelem. Nebezpečí škody na věci použité ke zhotovování díla nese zhotovitel do doby

převzetí díla nebo jeho části objednatelem, a to potvrzeným protokolem o předání a převzetí díla nebo jeho části.
5. V případě, že objednatel nezaplatí sjednanou cenu díla ani v náhradním termínu, který stanoví zhotovitel, je zhotovitel

oprávněn nezaplacené movité věci, které použil na realizaci díla odebrat a odvézt. Za tím účelem objednatel výslovně
souhlasí s tím, aby zhotovitel vstoupil do prostor, kde se tyto věci nachází a tyto si odebral.

V. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době vymezené následujícími termíny:
l. Převzetí prostor k montáži díla: 5 dnů před dohodnutým termínem dokončení díla
2. Předání dokončeného díla: nejpozději do 20.12.2016 (nejdříve však do stí {ýďnů po podpisu smlouvy)
V případě, že objednatel nepředá prostor pro montáž díla do data dle ČI. V. odst. l., posune se termín plnění o tolik dnů o kolik
bude objednatel v prodlení s jeho předáním zhotoviteli. Po tyto dny prodlení neplatí ujednání ČI. VI. odst. l o smluvní pokutě.

6
.. ,

VI. Smluvní pokuty
l. Pri nedodrženi termínů dle ČI. V. odst. 2 této smlouvy sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny nepředaného díla

za každý započatý kalendářní den, o který bude výše uvedený termín překročen.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury za provedené práce zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,05% z nezaplacené ceny díla, za každý den prodlení.
3. Pro případ odstoupení smluvních stran od smlouvy z důvodů podstatného porušení povinností dle ČI. X. se sjednává smluvní

pokuta ve výši 5 % ze stanovené ceny díla k tíži druhé strany.
4. Uplatněné smluvní pokuty je zhotovitel i objednatel povinen uhradit na základě faktury vystavené objednatelem

(zhotovitelem) v termínu její splatnosti. Tyto faktury budou kompenzovány s již vystavenými.
5. Smluvní strany se dohodly, že náhrada škody není sjednanými smluvními pokutami dotčena.

VIl. Jakost a záruka
l. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít vlastnosti uvedené ve smlouvě a bude odpovídat ČSN.
2. Zhotovitel poskytne na dílo záruku (záruční lhůta) v délce 24 měsíců na jakost díla, tzn., že dílo bude po určenou dobu

způsobilé pro použití smluvenému, jinak obvyklému účelu nebo si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.
3. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla bez vad a nedodělků zhotovitele objednateli za přítomnosti

uživatele.
4. V případě reklamací movitých věcí, které zhotovitel použil při plnění díla, je objednatel povinen, pokud bude požadovat

opravu či výměnu takové věci, reklamovanou věc doručit na své náklady zhotoviteli (případně třetí osobě, kterou zhotovitel

0 určí, jako osobu k vyřízení reklamace), k vyřízení reklamace.

VIJI. Ujednání o provedení díla
l. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny oprávněných pracovníků objednatele viz. osoby oprávněné jednat.
2. Zhotovitel je povinen organizovat práce tak, aby nedošlo k omezení provozu objednatele. Práce lze provádět denně i o

sobotách a nedělích v časovém rozmezí 24 hodin denně a za podmínky součinnosti s ostatními dodavateli objednatele.
3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti):
· dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy
" zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to vyžadují požární předpisy a to i

po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy.
4. Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze na vyžádání objednatele nebo po předchozím písemném souhlasu

objednatele,-který bude podmíněn dohodou o jakosti a o ceně.
5. Dodatečné výkony (vícepráce či vícenáklady) budou uhrazeny pouze na základě předchozího písemného schválení a

vyžádání objednatelem. K jejich ocenění budou sloužit odsouhlasené ceny z nabídky zhotovitele, v případě prací
neobsažených v nabídce zhotovitele individuální kalkulace zhotovitele odsouhlasená objednatelem.

6. Objednatel předá zhotoviteli pracoviště nebo jeho vymezenou část v termínu dle ČI. V. odst. l) této smlouvy. Z předáni'
bude pořízen zápis, ve kterém budou zaznamenány omezující podmínky na pracovišti a koordinace s ostatními dodavateli
objednatele.

7. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli zhotovení díla v souladu s touto smlouvou.
8. Objednatel zqjistí možnost uzamčení prostor označených zhotovitelem určených ke skladování jednotlivých částí díla do

doby jejich předání objednateli.
9. K veškerým detailům, materiálům, povrchovým úpravám a barevnosti ovlivňující architektonický výraz zhotoveného díla je

zhotovitel povinen vyžádat si souhlas objednatele v dostatečném časovém předstihu před započetím realizace díla.

2



,l
Áednatel se zavazuje, že svislé nosné konstrukce, příčky a vodorovné konstrukce, budou předány zhotoviteli dle platných
ávebních ČSN. V případě nerovností, zjištěných při předání staveniště budou tyto odstraněny objednatelem do 24 hodin.
l případě neodstranění vyčíslí zhotovitel vícenáklady nutné k zajištění jejich odstranění a objednatel se zavazuje tyto
vícenáklady uhradit. O těchto změnách bude proveden zápis, který bude odsouhlasen podpisem oběma smluvními stranami.

. Objednatel umožní zhotoviteli, v průběhu provádění díla a po jeho skončeni, označit místo plnění informačními cedulemi,
ze kterých bude zřejmé, kdo realizuje dílo včetně kontaktu na zhotovitele.

IX. Předání a převzetí díla
l. Převzetí díla bude provedeno po dokončení všech částí díla dle nabídky zhotovitele. Zhotovitel vyzve objednatele jeden den

předem k jeho předání a převzetí v místě plnění.
2. Konečné předání a převzetí celého díla mezi objednatelem a zhotovitelem proběhne pochůzkou na místě provádění díla a o

výsledku předávacího řízení se pořídí písemný předávací protokol. Veškeré vady a nedostatky nebránící užívání díla se
formou soupisu písemně zaprotokolují v příloze tohoto zápisu. Pro jejich odstranění se stanovuje lhůta 30 kalendářních dnů.

3. V případě výskytu vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla objednatelem k termínu předání a převzetí díla nebude
dílo převzato až do jejich odstranění.

4. Strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních povinností, jestliže se tak stalo v
důsledku vyšší moci. Za případy vyšší moci platí takové okolnosti, nezaviněné žádnou ze smluvních stran, které smluvní
strana nemohla při normální péči a opatrnosti předvídat resp. jim zabránit a za něž neodpovídá, jestliže nastaly po vzniku
smlouvy a pokud zabraňují řádnému nebo včasnému splnění závazků. Za takové okolnosti se považují např. živelné
pohromy, válka, stávka a jiné podobné na vůli stran nezávislé okolnosti s výjimkou těch okolností, které vyplývají z
osobních, zejména hospodářských poměrů zavázané smluvní strany a dále překážek plnění, jež smluvní strana je povinna

0 překonat nebo odstranit, jako např. nedostatek úředního povolení, jakož i okolností, které nastaly až v době, kdy smluvní
strana byla již v prodlení. Nastanou-li okolnosti, které mají povahu vyšší moci bránící splnění závazků prodávajícího a nebo
kupujícího ze smlouvy, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinnosti stranami přiměřeně o dobu., během které
takové okolnosti a jejich následky budou účinkovat. Jestliže tyto okolnosti a jejich následky budou trvat více než 12 po sobě
následujících měsíců, bude mít každá ze stran právo zrušit smlouvu v rozsahu do té doby neprovedeného bez povinnosti k
náhradě škody jakéhokoliv druhu.

X. Další ujednání
l. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě hrubého narušení případně znemožnění hlavního provozu

objednatele, hrubého porušení bezpečnostních předpisů.

XI. Řešení sporů, rozhodčí doložka
l. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem České republiky.

2. Smluvní strany sjednávají, že v případě jakýchkoliv sporů vzniklých v souvislosti s touto smlouvou, budou tyto řešeny
dohodou. V případě, že nedo.jde k dohodě, budou takové spory rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení, a to
třemi rozhodci vybranými ze seznamu rozhodců vedeným Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře a Agrární komoře
České republiky, přičemž každá ze smluvních stran zvoli jednoho rozhodce, kteří se pak dohodnou na třetím rozhodci. Pro
případ, že nedojde k dohodě o třetím rozhodci, určí třetího rozhodce předseda Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře a

0 Agrární komoře České republiky. V případě, že jedna ze stran neurčí svého rozhodce do 30 dnů ode dne, kdy ji zvolení
rozhodce oznámí druhá smluvní strana, spor bude rozhodnut pouze tímto jedním rozhodcem.

XII. Závěrečná ustanovení
l. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se smlouva ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
3. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.
4. Smlouva obsahuje 3 strany textu a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Přílohami této smlouvy jsou, pokud neodporují jednotlivým ustanovením smlouvy tyto přílohy:

- cenová nabídka

Ve Frýdku-Místku, dne .;1f.

Za zhotovitele:
Alena Svobodová
jednatelka společnosti

V Boskovicích, dne 4( 20#
qtřední škola Aadnf Citroěna

příspěvková organizace
mčstí . května 2a

Za objednatele: Boskovice
RNDr,' arci ošlejša
ředitel

..

3



CN G170065A VR-65-19 Strana 1/8

pová nabídka Č.: CN G170065VR-65-19 - Střední škola André Citroéna Boskovice, p.o.

.ancelářský nábytek

Dodávka kanceľ. nábytku - provedení lamino javor, kov. podnoží, kov šedostříbrný
P.Č. Ozn. Popis l rozměry mm l ks i Cena/ks ! Celkem ' Celkem l DPH

l l bez DPH ' bez DPH i vC. DPH ' v %
:-_"- --- fl. Místnost 102 - kabinet

2. jOl. stůl kancelářský 1600x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS i 3 2 270 KČÍ 6 810 Kčl "" 8 240 Kčj 21
hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, ' ' , ,

_, rektifikace, konzol_a pro fixaci do stol.desky
3. 202. skříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm, 2 ""4 940 Kčj 9 880 KČ íl 955 Kčj 21

i ,hrany ABS 2mm,záda LDT l 8mm,police stavitelné LDT
.18mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, ' ' ,
'dveřní závěs kov., úhel otevření 100° l '

4. 21 l. skříň čtyřdveřová na pomůcky 1100x600x2200,"LDT 18mm, """""7 2 "1 5 830 KČ! 11 660 KČ 14 !09KČ' 21
0 ! jhrany ABS 2mm, záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka l i

'LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., l i
, i;ú.he1 otevření 1_00°

·1- ---'-- --- -· --- ---·-··-- -·-·--- -·--· -- - - ··· --·--· ·.--—- l i i '5. !204. !třídílný šatník 1200x600x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, l l 7 180 KČ 7180 KČ 8 688 KČ 21
:záda LDT l 8mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, i l l
;úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření l :

i |100° ! l i l !
6. :205. }skříň dvoudveřová s nikou na kovovou skříňku 402, l 3 l 4 710 Kčj 14 130 KÍ 17 097 Kči 21"

550x550x2200, LDT l 8mm, hrany ABS 2mm. záda LDT l 8mm, : ' i ! i
,police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm : ; i i

' . {stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření l 00° i7. j301. jpevný kontejner čtyřzásuvkový 430x5"50x720, korpus," čela """" "'""3 "" ! " 3 650 KČ|" " 10 950"KČĹ " 13 250 Kčl"""21 ""
zásuvek a zada kontejneru- LDT 18mm, hrany ABS '
2mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka ;
!rozteč 128 mm stříbrná, l l

---—-·'---- ------ -L-— - - -------Ľ--- - — - ----.i- - .--8. 302. ipolice závěsná 800x380x400, korpus a záda- LDT 18mm, hrany ' 5 l 470 KČ; 2 350 KČ! 2 844 KČ: 21
,,, ABS 2mm,upevnění hmoždinka_ + po.hledový vrut_

..,_ , _ ___ , . ._ l ' F9. i303. ,věšáková stěna 500xl600. v provedení LDT l 8mm, hrany ABS i l i 990 KCI 990 KÉ"" l 198 KČ' 21
:2mm, věšák kov.stříbrný,

_ __
l i i0 10. j402. :kovová skříňka 505x400x500, ocel.dveře, vnitřní čepy/otevření i 3 l l 950 KČ!

5 850 KČ| 7 079 KČ! 21
.. ) l 10°/dvou.bodové uzamykání, GSB.zámek , ,

_
i : l l !

l l. )501. !židle kancelářská pojízdná, synchronní mech"., nastavení výšky : 3 l" " 2"800 Kčĺ 8 400 KCI 10 164 Kč, 21
i lsedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, i l ;

l ljopěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou sít'ovinou,
Ňýškově stavitelné područky, nosnost 120 kg, l i i

12. ,Celkem místnost 102 : 78 200 KČ' 94 622 KČ|
13. ' " r"" """""" "" )""""""" """"" "Ĺ" """"""""

_ L.. __14. i ,
_. Místnost 113 - servrovna __ ' , ,

'" "" ""
15. jl0 l. istů] kancelářský 1"600x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS l ' 2 270 KČ| 2 270 KČ! 2 747 KČ 21

|hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, i . Í
i jrektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky : i i

16. i 103. stůl kancelářský 1400x800x750stolová deska LDT 25mm, ABS ' l i 2 160 Kčl 2 160 KČ: 2614 Kči 21
jhrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, , ' ' :
!rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky ; :

17. 104. stůl kancelářský l 800x650x750,stolová deska LDT 25mm, ABS , l 2110KČ| "2110KČ 2 553 KČ, 21
,hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, l i i i
Írektifikace, konzola pro fi_xaci do stol.desky

18. j206. |regál 1000x600x2200, korpus, záda - LDT 18 mm, police v i l i 4 120 KČ; 4 120 KČ! 4 985 Kčj 21
. _ _,_jprovedení LDT 36 mm, hrany ABS 2mm,

_ ...__
),_ ___ __L_ .,. _.. ___ _ _j._ __ _ _ ... _ _ _L.._ __ ... .___!_

.__._



CN G170065A VR-65-19

RA - Group, s.r.o.
Qčňi 1094. 738 01 Frýdek-Mistek

Ozn. Popis l rozměry mm ks '

-----' ------ ------ -- -- - -- - -- l l-, )301. 'pevný kontejner čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela l 2 !

zásuvek a zada kontejneru- LDT 18mm, hrany ABS
'2mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka ! :

rozteč 128 mm stříbrná,
4 J

ä" 20. 302. 'police závěsná 800x380x400, korpus a záda- LDT 18mm, hrany : 3 :
' Abs 2mm,upevnění hmoždinka + pohledový vrut __ ,

"21. :501. )židle kancelářská pojízdná, synchronní mech., nastavení výšky i 2 i
! jsedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, ' l

'opěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou síťovinou,
, _ _ _|výškově stavitelné_područky, nosnost 120 kg,

__ _ _ l l22. Celkem místnost 113

, 23. ;24. ' ' Místnost 204 - zástupce ředitele
25. jl07. ;stů1 kancelářský 1500x650x750,stolová deska LDT 25mm, ABS ' 2 '

'hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, i '
,rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky ! _ __ ]026. '109. stůl přídavný 1300x650x750,stolová deska LDT 25mm, ABS , l :

'hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
,rektifikace, .konzola pro fixaci do stol.desky ,.. .. _, .

_ ,
_)

27. '114. stůl přídavný 1300x800x750,stolová deska LDT 25mm, ABS ' l

Strana 2/8

hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky

. .. , ._, . _,28. 202. ,skříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm, : 3
:hrally ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT i
;18mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, l
idveřní závěs kov., úhel otevření 100°

" 29. 203. ;skříň dvoudveřová 600x400x2200, zámek, LDT l 8mm, hrany ! 2
|ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT 18mm,dvířka

Cena/ks i Celkem Celkem ! DPH
bez DPH ! bez DPH J vC. DPH í v %
3 650 Kč! 7 300 Kčj 8 833 Kč| 21

470 KčÍ l 410 Kč) l 706 Kč' 21

--L l
2 800 Kč'

5 600 KČ|
6 776 KCI 21

24 970 KČ) 30 214 Kčj "

2 200 kč7 4 400 Kčj 5 324 KČ) 21 "

-------L l l --- --
l 900 Kč! l 900 Kč, 2299KČ} 21

2 070 KČ) 2 070 Kč, 2 505 Kč 21

4 940 Kč i4 820 Kč) 17 932 Kč 21

4 720 KČ| 9 440 KÍ ll 422 KČ: 21

:LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., , i
úhel otevření 100°

. L

30. '207. dvoudílný šatník 800x600x2200. LDT 18mm, hrany ABS 2mm, l 4 960 KČ 4 960 KČ, 6 002 KČ 21
záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, ; !
Aichytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření l i l ! I

i |100° l i l i
—-—L-—.----.—-l —-031. |215. jskříňka dvoudveřová 800x400x750, zámek, LDT 18mm, hrany I l l 2 400 KČ! 2 400 KČ! 2 904 KČĹ 21

l ĹABS 2mm, záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT l : ' , '
! 18mm, úchytka rozteč ] 28 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel ; ' :

: !otevření 100°
32. 1216. iskříňka jednodveřová 400x400x750, LDT l 8mm, hrany ABS i l ' l 650 KÉ l 650 KČÍ l 997 Kčj 21

i ;2mm, záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, ' , l i
júchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření ! l

' jl00°
j ——-

i i __) ,
33. j301. lpevný konte rier čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela ! 4 , 3 650 KČ) 14 600 KČ' 17 666 KČ, 21

zásuvek a zada kontejneru- LDT 18mm, hrany ABS
12mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka :
rozteč 128 mm stříbrná, '

34. )303. Něšáková stěna 500xl600, v provedení LDT 18mm, hrany ABS ' l 990 KČ 990 Kčj l 198 KCi 21
!2mm, věš.ák kov.stříbrný,

_ _ , _ _ ,_ ,__ l _
_ i

_ _ _ _,35. }305. |skříňka na tiskárnu dvouzásuvková 700x800x500, korpus vč.zad l : 3 300 KČ! 3 300 KČ' 3 993 KČ 21
iLDT 18mm, čelo zásuvky LDT 18mm, zásuvka pojezd kovová l i '
|bočnice, nosnost 25 kg, korpus zásuvky LDT 18mm, úchytka : i
'rozteč 128 mm stíbrná, l ,

'""'"' - -- '-- - -- -- · - ---- · - - ·- - l I ----- --·- - -- --t-·- - -- - -- --: . .- - -- -- |-
36. SOl. 'židle kancelářská pojízdná, synchronní mech., nastavení výšky i 2 : 2 800 Kčj 5 600 KČj 6 776 Kčj 21

!sedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, : i
iopěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou sít'ovinou,
'výškově stavitelné područky, nosnost 120 kg, l )



CN G170065A VR-65-19 Strana 3/8

. GrouP. s.r.o.
]094, 738 01 Frýdek-Mistek

Popis l rozměry mm I ks Cena/ks Celkem ! Celkem DPH
" l bez DPH_ bez DPH vC. DPH : v °!)

02. iáidle jednací, svařovaná kov.kostra čtyřnohá, samonosná sít'ovinaj 2 l 280 kč 2 560 kčĺ 3 098 kč' 21
na opěráku, stohovatelná, ______ _

__ __ ____ ____ ____ : ,_ .__J—-- --— iCeňkem místnost 204 l 68 690 KČ 83 115 KČ
. .L _ l

0

0



CN G170065A VR-65-19 Strana 4/8

wu

RA - Group, s.r.o.
čni 1094, 738 O l Frýdek-Mistek

Ozn. Popis l rozměry mm ks Cena/ks i Celkem l Celkem l DPH
l' '_ __ ..-_____ -

_

t__ _ ' bez_DPH ' bez DPH vC. DPH l V %
- f -' -- --- --t--- - - --l

l --..- - --- -- -.- ------ .-..... ._ ' , -.---..- i -- --—t- -— - l
. ' ' Místnost 219 - kancelář
l. 'lOS. stůl kancelářský 1600x650x750,stolová deska LDT"25mm, ABS ' 2 l 2 300 KČĹ 4 600 KČ! 5 566 Kčj 21

hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, : :

l.. · rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky , i42. ' 108. 'stůl kancelářský 1000x650x750,stolová deska LDT 25mm, ABS l ! l 820 KČ: l 820 KČ! 2 202 KČ' 21
'r

, 'hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, l:rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky i i i i i
43. J09. 'stůl přídavný 1300x650x750,stolová deska LDT 25mm, ABS ! l ! l 900 KČ| l 900 Kčj 2 299 Kj 21

|hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, l : i i i
Ĺrektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky l i i l i

44. l 10. |stů1 kancelářský 2150x650x750,stolová deska LDT 25mm, ABS ! l . 2 380 KČ! 2 380 KČ 2 880 KČĹ 21
'hrany 2 mm, podnož ko'vová-čtverc.50x50mm stříbrná,

__rektiµ,kace, konzola pro fixaci do stol.desky
_ ' ' ' i45. 202. skříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm, """ " 3 ' 4 940 KČÍ 14 820 KČĹ 17 932 Kčj 21

0 ; ,hrany ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT i ;
il8mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, l i l : !

i idveřní závěs kov., úhel otevření l 00°
46. '203. ,skříň dvoudveřová 600x400x2200, zámek, LDT l 8mm, hrany" " "! 2"""1" 4 720 KČ' "9 440"KČ) "" lľ "422 Kčj 21 "

ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT 18mm,dvířka
LDT 18mm, úchytka rozteč 128 nim stříbrná, dveřní závěs kov., , l
:úhe1 otevření 100° : , i

---— i- -- ------.--- - - —---.---— -- --L. ' i-—-— ----------L-.—___ '
47. |205. !skříň dvoudveřová s nikou na kovovou skříňku 402, i ""2 l "4 710"KČ! 9 420 KČ! 11 398 KČ' 21

: '550x550x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, záda LDT 18mm, i i i
ipolice LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm i i
istříbrn_á, dveřní závěs kov., úhel otevření 100° l i i l

48. |209. :skříň se zásuvkami a prosklenými dvířky 600x550x2200, LDT l l 7 770 Kčj 7 770 KČ| 9 402 KČ: 21
18mm, hrany ABS 2mm, záda LDT 18mm, police LDT 18mm,

l idvířka - sklo čiré, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs ' ' i
! jkov., úhel otevření 100° l

49 "|"207. """ldvoudílný šatník 800x600x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm,""Ť""l :" "" 4 960 KČ "" " 4 960 KČ 6"002"KČ"! "21 "" "

! 'záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm,
úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření
100° ' i i.— J ..-.-- .-- -- l . l—.--- --- _.._. -L—- --_-050. ,301. ,pevný kontejner čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela ' 2 3 650 KČ; 7 300 Kčj 8 833 KCi 21

zásuvek a zada kontejneru- LDT l 8mm, hrany ABS
j2mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka !

! jrozteč 128 mm stříbrná,
51. 303. !věšáková stěna 500xl600, v provedení LDT ] 8mm, hrany ABS ! "" l ! 990 Kčj 990 KČ' l 198KČi 21

) :2mm, věšák kov.stříbmý, ,_.. __,_ __ _.._
_

) l ;
_

i
52. 1402. kovová skříňka 505x400x500, ocel.dveře, vnitřní čepy/otevření i 2 ! 1"950 KČ| 3 900 Kčj 4 719 KČ)" "21 ""

! 1 l 0°/dvoubodové uzamykání, GSB zámek
53. 403. ivýsuv"na klávesnici černý" plast"""" "". ." "" "" """"" _"""__ __ """"""" :_""2" "U 550 KČ1 """" l 10.0 KÍ" " 1331KČ| 21"""

- —-·4· - ----·- ·--— l54. SOl. židle kancelářská pojízdná, synchronní mech., nastavení výšky i 2 l"" 2 800 Kčj 5 600 kci 6 776 kč' 21
isedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, ; !
Iopěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou sít'ovinou,
|výškově stavitelné područky, nosnost 120 kg,

_ i i
: i ,

55. 502. :Židle jednací, svařovaná kov.kostra čtyřnohá, samonosná sít'ovinai 2 , l 280 KČ: 2 560 KČ; 3 098KČÍ 21

.
Ina opěráku, stohovatelná, : ' ! i

' " ' ' " " """" _ """__"_ " " -' - ' - - - - - ---- · ·· -- ·-- -- - ·—--i - - - -.L- —-- - - - --. .L-. i - ...- t

56. ;Célkem mís.t.nost 219
_ _ _ ' . 78 560 KCi 95 058 KČ'

l _ . ' i l l
57. , "" """ """ " l '
72. ' ' " '"" ! "-r " "- - l -" "--"

· -·-- --l -- · - I ··· - -· --73. i Místnost 223 - pokladna
74. !115. }stů1 kancelářský rohový 2100xl000x750,stolová deska LDT ' l : 3 150 KČ' 3 150 KČ! 3 812 KČ, 21

Ĺ25mm, ABS hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm
!stříbrná, rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky i l i

,



CN G170065A VR-65-19 Strana 5/8

RA - Group, s.r.o.
ční 1094, 738 01 Frýdek-Mistek

Ozn. ! Popis l rozměry mm ; ks ! Cena/ks ! Celkem l Celkem ! DPH

, , : ! bez DPH bez DPH l vC. DPH v %. ")202. skříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm "r 2 r 4 940 9 880 KČ 11 955 KCi "21
hrany ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT
18mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, i i l l
;dveřní závěs kov., úhel otevření 100° i i : !

" 76. '217. |skříňka otevřená 400x400x750, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, """""' j '"" l 280 Kčl" l 280 KČ"'""" ĺ 549"Kčj 21""""
,,,záda LDT 18mm, police LDT 18mm

,
.,_ _ ) _ _ :/1/ 77. i218. ,skříňka jednodveřová 600x400x750, LDT 18mm:"hrany "ABS

, 2 '" 1"850 Kčj" "_ 3 700 KČ' """ 4 477 Kčj 21 "
l j2mm, záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, I i i !

:iichytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření ! !

, )100° ' ' i_ ..._.L _. _

O

0



CN G170065A VR-65-19 Strana 6/8

RA - Group, s.r.o.
čni 1094, 738 01 Frýdek-Místek

, Ozn. i Popis l rozměry mm l ks , Cena/ks Celkem ; Celkem DPH
t l , bez DPH , bez DPH i vC. DPH v %

l" '219. 'skříňka otevřená 600x400x750, LDT l 8mm, hrany ABS 2mm, l 2 l 430 KČ 2 860 KČ! 3 461 KČ"' 21 ""
záda LDT_l8mm, poli.ce LDT 18m.m. _ _ , ' , l

ÁĹ 301. pevný kontejner čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela i l 3 650 KÍ 3 650 Kčj 4417KČ! 21
'zásuvek a zada kontejneru- LDT 18mm, hrany ABS i : i l
2mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka ' l ! i

' rozteč 128 mm stříbrná, ) ) l80. j308. konferenční stolek 400x600x650, horní deska LDT 25 mm, I l ĺ 460 KČÍ l 460 KCi 1 767 KČ) 21

l 'hrany ABS 2 mm, podnož LDT 18mm, hrany ABS 2 mm, ' l : !
81. j406. kloboukový věšák (háček), kov mat chrom ' l 70 KCi 70 KČ' 85_Kčj 21

l- - ' -- l82. 1501. 'židle kancelářská pojízdná, synchronní mech., nastavení výšky , l i 2 800 Kč| 2 800 kč 3 388 Kčj 21
Ĺsedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, ' ; i i

i Ĺopěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou sít'ovinou, ! '
! !výškově stavitelné područky,nosnost 120 kg,

83. |502. 'židle jednací, svařovaná kov.kostra čtyřnohá, samonosná síťovina, 2 l 1 280 KČ 2 560 KČ| 3 098 KČ 21 "
___j_ _ _ _ _jna opěráku, stohovatelná, _ _

_
l ----L---- -- --- l

084. )Celkem místnost 223 ' l _ I 31 410 KČ 38 006_KČi
--- + l85. , l" I """" "l

86. : ' Místnost 302 - kabinet ' ' l ' !
. L.. . .87. l 101. :stůl kancelářský 1600x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS : 3 ; 2 270 KČ| 6810KČ 8 240 KČ| 21

!hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
|rektifikace, konzola pro, fixaci do stol.desky_ l

" ' " r- __ _ ' ' ' "" ' ""'" " " "" ' ' _ _ __" __ " ' "' "" " " " " _ " ' " t " "" '- "- -" · "88. :]02. !stŮĹ kancelářský 800x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS l l : l 870 Kčj l 870 KČ' 2 263 Kčj 21
jhrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná, l l
Ĺrektifikace, konzola_ pro fixaci do stol.desky _ ! l __. _.___ ; !

89. 1202. iskříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm, r 3 ! 4 940 KČ} 14 820 KČ 17932KČ| 21
i |hrany ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT i i
i }18mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná, ! i
' :dveřní závěs kov., úhel otevření 100° l I

90 )"204, |třídílný šatník "l 200x600x2200,"LDT 18mm, hrany ABS 2mm, l i ""F """7 180 KČÍ " "7 180 KČ' " " 8 688 KČ' 21

záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm,
júchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření i i

i ,100° l l Í91. !205. lskříň dvoudveřová s nikou na kovovou skříňku 402, ! 3 i 4 710 KČĹ 14 130 KCi 17 097 KČ! 21
550x550x2200, LDT l 8mm, hrany ABS 2mm, záda LDT 18mm, l

0 ; police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm '
stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření l 00°

92. 1301. ,pevný kontejner čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela " ! 3 ' 3 650 KÍ 10"950 KČ")" "13 250 KÍ 21
zásuvek a zada kontejneru- LDT 18mm, hrany ABS i

i 12mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka l i l

, jrOzteČ 128 mm stříbrná, i ___) ) I __93. )302. jpolice závěsná 800x380x400, korpus a záda- LDT 18mm, hrany : 5 470 Kčj 2 350 KČ} 2 844 KČÍ 21
iABS 2mm,upevnění hmoždinka + pohledový vrut l _ _ _:_ )

_ ,___'- ·- - ŕ— - —- — - ·--- - -. - - - - -94. )303. !věšáková stěna 500xl600, v provedení LDT 18mm, hrany ABS l l , 990 Kčj 990 KČ) l 198 KČ| 21
|2mm, věšák kov.stříbrný, , , ! l

95. 1402. !kovová skříňka 505x400x500, ocel.dveře, vnitřní čepy/otevření i 3 ' l 950 Kj 5 850 KČ! 7 079 KČj 21
i l 10°/dvoubodové uzamykání,_ GSB. zámek

____ ,.__ , ...__-__ i_ ! Ĺ96. 'SOl. židle kancelářská pojízdná, synchronní mech"., nastaveni výšky I 3 ' 2 800 kč| 8 400 Kč) 10 164 Kč! 21
;sedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, i , !
'opěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou sít'ovinou, ' : ! i i
ivýškově stavitelné područky, nosnost 120 kg,, : ; i

97. ;502. !židle jednací, svařovaná kov.kostra čtyřnohá, samonosná sít'ovinal 2 ' l 280 KCi 2 560 KČ! 3 098 Kčj 21
Lna opěráku, stohovatelná, i- - -- - - l -

98. ,Celkem místnost 302 : ' 75 910 KCI 91 851 KČ;
99. ) ! " " l :

_ ..J_. _. __ j



CN G170065A VR-65-19 Strana 7/8

,l

(

Ozn. Popis l rozměry mm ks Cena/ks Celkem Celkem DPH
bez DPH bez DPH vC. DPH v %

Místnost 319 - kabinet
.l. 101. stůl kancelářský 1600x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS 3 2 270 KČ 6 810 KČ 8 240 KČ 21

hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky

"102. 102. stůl kancelářský 800x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS l l 870 KČ l 870 KČ 2 263 KČ 21
hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky

103. 202. skříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm, 3 4 940 KČ 14 820 KČ 17 932 KČ 21
hrany ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT
18mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná,
dveřní závěs kov., úhel otevření 100°

104. 204. třídílný šatník 1200x600x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, l 7 180 KČ 7 180 KČ 8 688 KČ 21
záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm,
úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření
100°

Dl05. 205. skříň dvoudveřová s nikou na kovovou skříňku 402, 3 4 710 KČ 14 130 KČ 17 097 KČ 21
550x550x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, záda LDT 18mm,
police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm
stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření 100°

106. 301. pevný kontejner čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela 3 3 650 KČ 10 950 KČ 13 250 KČ 21
zásuvek a zada kontejneru- LDT ] 8mm, hrany ABS
2mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka
rozteč 128 mm stříbrná,

107. 302. police závěsná 800x380x400, korpus a záda- LDT 18mm, hrany 6 470 KČ 2 820 KČ 3 412 KČ 21
ABS 2mm,upevnění hmoždinka + pohledový vrut

108. 303. věšáková stěna 500xl600, v provedení LDT 18mm, hrany ABS l 990 KČ 990 KČ l 198 KČ 21
2mm, věšák kov.stříbmý,

109. 402. kovová skříňka 505x400x500, ocel.dveře, vnitřní čepy/otevření 3 l 950 KČ 5 850 KČ 7 079 KČ 21
ll0°/dvoubodové uzamykání, GSB zámek

110. SOl. židle kancelářská pojízdná, synchronní mech., nastavení výšky 3 2 800 kč 8 400 kč 10 164 kč 21
sedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka,
opěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou síťovinou,
výškově stavitelné područky, nosnost 120 kg,

Ill. 502. židle jednací, svařovaná kov.kostra čtyřnohá, samonosná síťovina 2 l 280 KČ 2 560 KČ 3 098 KČ 21
0 na opěráku, stohovatelná,
112. Celkem místnost 319 76 380 KČ 92 420 KČ
113.
114. Místnost 422 - kabinet
115. 101. stůl kancelářský 1600x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS 2 2 270 KČ 4 540 KČ 5 493 KČ 21

hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky

l 16. 102. stůl kancelářský 800x800x750, stolová deska LDT 25mm, ABS l l 870 KČ l 870 KČ 2 263 KČ 21
hrany 2 mm, podnož kovová-čtverc.50x50mm stříbrná,
rektifikace, konzola pro fixaci do stol.desky

117. 202. skříň čtyřdveřová s nikou 800x400x2200, zámky, LDT 18mm, 2 4 940 KČ 9 880 KČ 11 955 KČ 21
hrany ABS 2mm,záda LDT 18mm,police stavitelné LDT
18mm,dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm stříbrná,
dveřní závěs kov., úhel otevření 100°

118. 207. dvoudílný šatník 800x600x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, l 4 960 KČ 4 960 KČ 6 002 KČ 21
záda LDT 18mm, police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm,
úchytka rozteč 128 mm stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření
100°



CN G170065A VR-65-19 Strana 8/8

. GrouP, s.r.o.
' 094. 738 O l Frýdek-Mistek

" : Popis l rozměry mm l ks l Cena/ks I Celkem Celkem l DPH
, _ bez DPH__ bez DPH : vC. DPH i v %

Ť- i - --— -- —L -.— -

' 'skříň dvoudveřová s nikou na kovovou skříňku 402, 2 ' 4 710 KČ! 9 420 Kčj 1"1 398 KČ, 21
!550x550x2200, LDT 18mm, hrany ABS 2mm, záda LDT 18mm, '
police LDT 18mm, dvířka LDT 18mm, úchytka rozteč 128 mm ' ' i

, |stříbrná, dveřní závěs kov., úhel otevření 100°_4- 1_.. ._ . _ _ _ l
jp'"ný kontejner čtyřzásuvkový 430x550x720,korpus, čela ' 2 ' 3 650 Kčj 7 300 KČ"," "8 833 Kčr21
,zásuvek a zada kontejneru- LDT 18mm, hrany ABS ! : l
i2mm,pojezdy kovové bočnice, dynamická nosnost 25kg, úchytka l i

. irozteč 128 mm stříbrná, ! ! i
2. !police závěsná 800x380x400, korpus a záda- LDT 18mm, hrany 7 l 470 KČ) 3 290 KČĹ 3 981 KČ' 21 "

Iabs 2mm,upevnění hmoždinka + pohledový vrut
02. ;kovová skříňka 505x400x500, ocel.dveře, vnitřní čepy/otevření i 2 I l 950 Kčj 3 900 KČĹ 4 719Kť 21"

' l 10°/dvoubodové uzamykání, GSB zámek .
' ,i501. židle kancelářská pojízdná, synchronní mech., nastaveni výšky 2 '" """2 800 kč 5 600 Kč}" 6 776 kč"" 21""

) ;sedáku, nastavení síly protiváhy podle hmotnosti, univ.kolečka, ' ,
' j ·opěrák anatomický tvar.čalouněný samonosnou sít'ovinou,

,,-'" ) výškově stavitelné područky, nosnost 120 kg, __
_ _ _._., _

i l _
._

i

4. 502. židle jednací, svařovaná kov.kostra čtyřnohá, samonosná síťovinai 2 l l 280 Kčj 2 560 KČ") 3 098 Kčj 21

_
,na opěráku, stohovatelná,

., 25. 'Celkem místnost 422 l ! 53 320 KČ 64 517 Kči
j I i

.' 127. SluŽby _ _ ._. ._ _,_ , : __t-.- . .-. - .---- - --.]28. ! Dahl ' Doprava,_vynášení,. montáž, ekologická likvidace odpadu l J_ v ceně , '
_

l 21
Celková nabídková cena , ' 487 440 Kči 589 802 Kčj

' · U
" ,Cástka DPH (21%) i i 102 362 KČ,

, Ve Frýdku-Místku Miroslav Kocian
31.10.2016 ved. skup. projekt manažerů

tel.: 558 639 125,

D

m


